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 Proje Temelli Stajyer Talebimiz (PTS) 

 

Başvurunuzun başarıyla tamamlanması ve eksiksiz değerlendirilmesi için aşağıda belirtilen 

önemli belgeleri yüklemeyi unutmayınız; 

1. Özgeçmiş (CV): 

Lütfen güncel özgeçmişinizi başvurunuz ile birlikte yükleyiniz. Özgeçmişinizde eğitim 
geçmişiniz, iş deneyimleriniz ve diğer ilgili bilgiler yer almalıdır. 

2.  Transkript: 

Akademik başarılarınızın tam bir özetini sunan transkript belgenizi başvurunuza ekleyiniz. Bu 
belge, not ortalamalarınızı ve derslerinizdeki başarılarınızı içermelidir. 

3. Başvuru Döneminize Ait Akademik Program: 

Başvuru yaptığınız döneme ait akademik programınızı yükleyiniz. 

Firmaya stajyer olarak gideceğiniz günler, akademik programınızda yer alan ders günlerinin 
dışında olmalıdır. 

Firmaya gideceğiniz gün sayısı en az 3 gün olmalıdır. 

Bahar dönemi ders programları şu an netleşmediği için, güz dönemi ders 
programının yüklenmesi başvuru için uygun olmayacaktır. Başvuru son tarihi 
16 Şubat Pazar olup, ders tercihleri ve bahar dönemi programınızın bu tarihe 
kadar netleşmiş olması beklenmektedir 

Eğer ders programınız kesinleşmediyse, tahmini bir program belirleyerek 
başvurunuzu yapabilirsiniz. PTS başvurusu için en az 3 boş gününüz olmalıdır. 
Eksik evrak konusunda, akademik takvimin kesinleşmemiş olduğunu belirten 
bir not bırakmanız yeterlidir. 

Akademik takviminiz belli olduğunda eksik evrakınızı tamamlayabilirsiniz. 
Başvurular 18 Şubat’ta ilgili firmaya gönderilecektir. Başvurunuzu 16 Şubat’a 
kadar yapmanızı öneririm 

Başvuru belgelerinizi gönderirken, stajyer olarak yapmak istediğiniz projeyi belirtiniz. Bu ek 
bilgi, başvurunuzun daha doğru ve hızlı bir şekilde değerlendirilmesine yardımcı olacaktır. 

 
 

Soru ve görüşleriniz için Nurcan NEFESLİOĞLU ile 0 222 213 73 31– 7095 (dahili) telefon 
numarasından ya da nurcann@eskisehir.edu.tr, kariyer@eskisehir.edu.tr adresinden 
iletişime geçebilirsiniz. 
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Başvurular 23 Ocak 2025'te başladı- 16 Şubat 2025'te sona eriyor  
 

Tahmini PTS Başlangıç Tarihi (PTS çalışma dönemlerine uygun) : 17 Şubat 2025  

Tahmini PTS Bitiş Tarihi (PTS çalışma dönemlerine uygun)           : 15 Haziran 2025 
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